
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Верх-Рождественская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 
с. Верх-Рождество 

 

23 марта 2025                                                                                                                        № 62-а 

 

Об утверждении Правил приёма в  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Верх-Рождественская основная 

общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить Правила приема в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Верх-Рождественская основная  

общеобразовательная школа» (Приложение 1); 

2. Признать утратившим силу приказ № 155 от 21.12.2018 года «Об 

утверждении Положения о правилах приема, перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Верх-Рождественская основная 

общеобразовательная школа»; 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»                               В.В. Крылова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Крылова Валентина Владимировна, 
Директор

15.04.25 12:32 (MSK) Сертификат 16EAE66065D6D4AA95F6B698B59BF4B6

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


